[bookmark: _Hlk136433751][bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大木町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
申請者　氏名又は組織名
　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

大木町まちづくり団体活動助成金交付申請書

標記助成金について、大木町まちづくり団体活動助成金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記
	助成年度
	年度

	事業の名称

	事業の概要

	事業の経費所要額

	交付申請額

	事業実施期日又
は期間
	　　　　年　　月　　日
　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	添付書類
	事業計画書、収支予算書、その他

※団体の場合は、構成員全員の名簿を添付すること。

[bookmark: _Hlk136433837]様式第３号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
大木町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
申請者　氏名又は組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

大木町まちづくり団体活動助成金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた標記助成金について、大木町まちづくり団体活動助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称
２　事業の概要
３　事業完了年月日
４　事業費及び財源内訳
	事　業　費
	内　　訳
	備　考

	町　助　成　金
	そ　の　他

	円
	円

	円

５　添付書類
(1) 当該事業に係る帳簿及び領収書等の写し
(2) その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _Hlk136433875]
[bookmark: _Hlk136433918]様式第５号（第７条関係）
　　　年　　月　　日
大木町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
請求者　氏名又は組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　（印）
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

大木町まちづくり団体活動助成金請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた標記助成金について、下記のとおり請求します。

記

１　事業の名称

２　助成金請求額

３　振込先
	金融機関名
	　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	　　　　　普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	ふりがな